Darauf noch drei Zeilen latein. Textes: Citat aus Joh. IV. mit Glosse.

16. Articuli, in quibus magister Sententiarum non tenetur communiter ab omnibus.

Bl. 52r: Isti sunt articuli in quibus magister sentenciarum non tenetur communiter ab omnibus.

In primo. | primo quod caritas qua diligimus deum . . .

Bl. 52v Schl.: in iudicio extremo dist. 43. cap. hoc etiam queritur vtrum electis.

17. De corpore iuris.

Bl. 53r Anf.: IVris corpus diuiditur in canonicum jus et jus ciuile | . . .

Darin Bl. 54r ff.: Metra super Decretum:

Vna cum centum distinccio sit tibi prima | . . .

Bl. 55r: Metra super 5^e libros decretalium de rubricis inquirendis et inueniendis mit latein. *Interlinearglossen.*

Anf.: primus summa fides statuit scribit quoque suescit.

Bl. 57r Schl. der Anmerkungen: wil. id est wilhelmus. Mo. id est monaldus.

18. Nota, quod Salomon probatur esse salvatus.

Bl. 57r: Nota bene quod Salomon probatur esse salvatus per jeronimum, Ambrosium et Augustinum | . . .

19. Johannes de Ragusio, Solutiones quaestionum a quodam praelato de ordine praedicatorum in concilio Constantiensi anno 1418 positarum.

Bl. 57v: Infra scriptas questiones Cardinalis Rugusinus soluit | cuidam prelato de ordine praedicatorum in concilio constanciensi | Anno domini M.CCCC.XVIII.

Vtrum forma absolucionis in sacramento penitencie sufficiat ad absoluendum . . .

Bl. 58v Schl.: votis indiscretis.

20. Summae doctorum theologorum et iuristarum de comportationibus recipiendarum in monasteriis absque simonia.

Bl. 58v Überschrift wie oben. Anf.: Verba sancti thome in 4to di. 25. quaest. 2. art. 2^o sunt hec | Quoniam possessiones loci religiosi . . .

Bl. 62v Schl.: pu|sillus animo ex verbis istis.

21. Excerptum ex Summa maiore confessorum fratris Johannis de Friburgo Lectoris, libro III, titulo 24, quaest. 198.

Bl. 62v Anf.: Ex summa maiore confessorum fratris johannis lectoris de | ordine fratrum predicatorum libro 3^o. tytulo 24. quest. 198.

In genere etiam quero que dicantur peccata mortalia . . .

Bl. 63v Schl.: de | absolucione penes se.

22. Sermones.

Vgl. Nr. 35 u. s. w.

Bl. 64r: (sermo de festo paschae)

Anf.: HEc est dies quam fecit dominus exultemus et letemur in ea. psal. 117.

Sciendum quod presens festivitas precellit alias . . .

Bl. 66v Schl.: electorum et reproborum. *Daran schliesst sich noch ein exemplum an.*

Bl. 67r: Sermo de dedicacione.

Domus mea domus oracionis vocabitur. Verba proposita | ysaie. LVI. capitulo originaliter sunt scripta . . .

Bl. 69r Schl.: ad | vitam eternam proficiat. hoc nobis concedat pater.

Bl. 69v (sermo de beata Maria Magdalena.)

Anf.: Mulierem fortem quis inueniet. verba proposita prouerbiorum | vltimo capitulo originaliter sunt scripta . . .

Bl. 70v Schl.: ipso prestante qui viuit et regnat deus.

Dann folgt auf dem frei gebliebenen Rest der Seite eine nota de peregrinatione.

Bl. 71r: Collacio in die purificacionis beate marie virginis.

Statim veniet ad templum sanctum suum . . . verba proposita Malahie 3^o capitulo originaliter sunt scripta . . .

Bl. 73v: In die ascensionis domini Collacio.

Ascendam super altitudinem nubium et similis ero | altissimo. Verba proposita ysaie XIII. capitulo originaliter sunt scripta . . .

Bl. 74r Schl.: vbi precessit capititis sublimitas. | Rogemus ergo deum.

Bl. 74v folgen zwei notae: über corpus Christi und verbum Christi und über die Art zu predigen.

23. Notae pro impetracione.

Bl. 75r: Nota pro impetracione.

Ego autem mendicus sum et pauper et dominus sollicitus est | . . .

Bl. 76r Schl.: ergo consilio eius si placet. rogemus.

24. Anfang einer lateinischen Predigt.

Bl. 76v: In nomine patris et filii et spiritus sancti Amen.

Super seruos meos et super ancillas meas mittam de spiritu | meo. Johel 2^o.

Patres reuerendi fratresque in christo dilecti festum | hodiernum sancta mater ecclesia hodie celebrat propter missionem spiritus | sancti de qua missione . . .

bricht im 2. Drittel der gleichen Seite ab mit den Worten: et aue mecum dicatis.

Bl. 77—87 fehlen.

25. Sermones.

Bl. 88r: Dominica prima in aduentu domini.

ABiciamus opera tenebrarum et induamus arma lucis. ad Rom. xviii^o (*!lies XIII.*)

| In aduentu magni domini tria sunt necessaria ad preparacionem hospiciorum | . . .

eine Predigt mit dem gleichen Anfang in Oxford (Laud. Misc. 320, vgl. Little, Initia operum latin. p. 3.)

Bl. 89r: Sermo in vigilia natuitatis christi.

Cras egrediemini et dominus erit vobiscum 2 paralip. 20. In verbo | proposito circa presentem sollempnitatem duo tanguntur . . .

Bl. 91v: In die natuitatis christi Sermo.

Ewangelizo vobis gaudium magnum quod natus est nobis hodie saluator noster . . .

Luc. II. Res multum vtilis diu desiderata frequenter petita . . .

Bl. 93r: In die Ephyphanie domini.

INtrantes domum invenerunt puerum cum maria . . . Matth. II. Hic describitur triplex status fidelium . . .

Bl. 94 r: dominica infra nativitatem christi.

Ecce positus est hic in ruina . . . luc. II. Hoc | ewangelium legitur infra dominicam nativitatis . . .

Bl. 95 v einige Notizen auf dem leer gebliebenen Teil der Seite, darunter folgender deutscher Abschnitt: Ob dir vnktisch gedenck invalident gehlichen vnd nit in dir | belibent daz ist nit schad ob si öch vnbetrachtenklich ein wil in dir | belibent. daz ist teglich schuld so sich der von in do kert | so er erst sich bedencket, belibet er aber betrachtiklich | vff den vnktischen gedencken daz im wol do mit vnd im | lustlich ist daz ist todssünd. Augustinus. Ob er ioch der werck nüt | wölte haben dennoch die gedenek sind todssünd.